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Alefarm Brewing A/S meddeler, at man har fordoblet eksportomsætningen i oktober måned 2025 i forhold til samme måned

sidste år
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Alefarm Brewing fordobler eksportomsætningen i oktober 2025

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag annoncere, at eksportomsætningen i oktober måned 2025

blev realiseret på et niveau, der lå på det dobbelte af den tilsvarende måned sidste år.

Selskabet fortsætter den betydelige fremgang, der har været hele 2025, og realiserer en eksportomsætning i oktober

måned 2025, der ligger dobbelt så højt som den tilsvarende måned sidste år. År til dato ligger fremgangen på eksporten på

76% og forventningen for hele året er fortsat, at der nås en fordobling i forhold til 2024. Fremgangen er mærkbar i alle

markeder, der tidligere har været solgt til, men salg til en række nye markeder og distributører vejer også godt ind.

Det er dog ikke kun eksporten, der viser betydelig fremgang. Selskabet har også prioriteret indsatsen mod både on-trade

(barer og restauranter) og off-trade (detailhandlen), og en meget stærk oktober 2025 har resulteret i, at stigningen år til

dato på on-trade ligger på i alt 65% og at stigningen år til dato på off-trade ligger på i alt 37%. Også på disse områder har

der været solid vækst på bestående kunder, og der er kommet mange nye til samtidigt.  

CEO, Kresten Thorndahl, udtaler:

"Eksporten har historisk været af stor betydning for Selskabet. Inden Covid-19 lå eksportandelen på tæt på 90% af salget,

men faldt så til nul, da alt lukkede i marts 2020. Eksporten kom efterfølgende så langsomt i gang igen, men på et markant

lavere blus, og med en væsentligt mindre andel af omsætningen. Dette skyldtes naturligvis også en samtidig pæn vækst på

det danske marked, men andelen var utilfredsstillende i forhold til vores eksporthistorik. En fordobling af eksporten i år i

forhold til sidste år vil give en eksportandel af den samlede omsætning på ca. 15%. Det er vi meget tilfredse med, da vi har

fået en rigtig god base at arbejde ud fra. Vi forventer yderligere vækst i eksporten i det kommende år.

Det er også meget glædeligt, at vi har stor vækst på alle de forretningsområder, vi har prioriteret. Vi ved også, at markedet

på alle disse forretningsområder generelt ikke har betydende vækst, så vi vinder altså andele, hvilket giver tro på

fremtiden."

Omsætningen i oktober 2025 var på niveau med den høje omsætning i september 2025 og steg dermed med 22%

sammenlignet med samme måned sidste år.

Supplerende information

For spørgsmål om væksten i eksporten i oktober måned 2025, der kan Selskabets CEO, Kresten Thorndahl, kontaktes på

krt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk.

Kontakter

Kresten Thorndahl, CEO, +45 60 57 52 26, krt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et mikrobryggeri med fokus på tidssvarende, håndværksmæssige og velsmagende produkter af høj

kvalitet. Vores ambition er at skabe unikke oplevelser med øl, både for fællesskaber og for den enkelte, så vores kærlighed

til øllet føres videre.
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